様式－１

三重県鈴鹿建設事務所長 様

住 所 鈴鹿市西条５丁目１１７

申請人

氏 名 鈴鹿ガス株式会社

代表取締役　鈴鹿 太郎

変 更

下記のとおり交通規制を要しますので届け出ます。

県道鈴鹿環状 線 位置 鈴鹿 市 西条 町 地内

自 令和 4 年 4 月 1 1 日

うち 2 日間

至 令和 4 年 4 月 1 3 日 土日祝休工

通行止 片側通行 片側交互通行 徐行 荷重制限    ｔ

大型車通行止 時間規制（ 8 ： 3 0 ～ 1 7 ： 0 0 ）

ガス管埋設工事

仮橋 迂回路 危険防止策 標識板設置

交通誘導警備員 その他（              ）

鈴鹿ガス株式会社 亀山建設株式会社

　 工務課：鈴鹿 次郎 　 工務課：亀山 太郎

℡ 059-382-8691 ℡ 059-382-8683

鈴建　第 1 2 3 号 令和 4 年 3 月 3 日

障 害 期 間

通 行 規 制

許 可 番 号

工事の方法

概 要

工 事 名

道路交通に

発注者

課 名

担当者

連絡先及び

責任者氏名

課 名

担当者

受注者

記

工 事 及 び

道 路 交 通 障 害 に つ い て

路 線 名

対する措置

令和 ４年 ４月 １日
記載例

工期ではなく障害期間を記載してください。